
 

 
 
 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 1 
www.upol.cz 
  
 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE A OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO 
ŘÍZENÍ 1.ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
ve smyslu § 127 odst. 2 písm. d)  zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném 

znění, dále jen „zákon“ 
 

Název a identifikace veřejné zakázky: 

„PřF/ITI – Dodávka chemikálií a laboratorního spotřebního materiálu“ 
 (evidenční číslo zakázky Z2018-036623 uvedené ve Věstníku veřejných zakázek a číslo  

2018/S 206-469591 uvedené v Úředním věstníku Evropské unie) 
Zadavatel:  

Univerzita Palackého v Olomouci  
se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČ: 619 89 592 
DIČ: CZ 619 89 592 
Rektor: prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
(dále jen „Zadavatel“) 
 

Zadavatel 
tímto rozhoduje v souladu s ust. § 127 odst. 2 písm. d)  zákona o zrušení zadávacího řízení na 

1. část výše uvedené veřejné zakázky a současně tuto skutečnost v souladu s ust. § 128 
odst. 1 zákona oznamuje.  

Odůvodnění:  
Zadavatel ruší zadávací řízení na výše uvedenou 1. část veřejné zakázky v souladu s ust. § 127 
odst. 2 písm. d) zákona, neboť se v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního 
zřetele, pro které nelze na zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. Těmito důvody 
je ekonomické hledisko, kdy nabídkové ceny účastníků zadávacího řízení byly podstatným 
způsobem vyšší než předpokládaná hodnota 1. části veřejné zakázky.  

 
Poučení: 
Proti rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení je možno podat námitky, které musí být dle ust. § 242 
odst. 2 Zákona zadavateli doručeny do 15 dní od doručení oznámení tohoto rozhodnutí. Práva na 
námitky se lze písemně vzdát podle § 243 Zákona. 
 
V Olomouci dne  

 
 
                                                                                    
 

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
                   rektor UP v Olomouci 


		2018-11-29T13:23:05+0100
	Prof.Mgr. Jaroslav Miller, Ph.D. MA




